ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2018 г. N 1514

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2009 Г. N 1093

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 декабря 2009 г. N

1093 "О порядке осуществления в 2010 - 2018

годах компенсационных выплат гражданам

Российской Федерации по вкладам (взносам) в

организациях государственного страхования

(Публичном акционерном обществе Страховая

Компания "Росгосстрах" и обществах системы

Росгосстраха)" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 1, ст. 104; 2011, N

3, ст. 545; 2012, N 3, ст. 447; N 52, ст. 7502; 2013, N

51, ст. 6878; 2014, N 51, ст. 7459; 2015, N 51, ст.

7348; 2017, N 1, ст. 172; N 52, ст. 8132).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 12 декабря 2018 г. N 1514

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2009 Г. N 1093

1. В наименовании и пункте 1 слова "в 2010 - 2018

годах" заменить словами "в 2010 - 2019 годах".

2. В пунктах 2 и 3 слова "на 2010 - 2018 годы"

заменить словами "на 2010 - 2019 годы".

3. В Правилах осуществления в 2010 - 2018 годах

компенсационных выплат гражданам Российской

Федерации по вкладам (взносам) в организациях

государственного страхования (Публичном

акционерном обществе Страховая Компания

"Росгосстрах" и обществах системы Росгосстраха),

являющимся гарантированными сбережениями в

соответствии с Федеральным законом "О

восстановлении и защите сбережений граждан

Российской Федерации", утвержденных

указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "в 2010 - 2018

годах" заменить словами "в 2010 - 2019 годах";

б) в абзаце четвертом пункта 2 слова "в 1992 -

2018 годах" заменить словами "в 1992 - 2019

годах", слова "в 1996 - 2018 годах" заменить

словами "в 1996 - 2019 годах";

в) в абзаце первом пункта 4 слова "в 2001 - 2018

годах" заменить словами "в 2001 - 2019 годах".